第　　　　　　号
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　学校
　校長　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　　年度研修会等の欠席について

このことについて、下記のとおり研修会等参加予定者から欠席の申し出がありました。
ついては、やむを得ない事情と判断しましたので、欠席についてよろしくお取り計らい願います。

記

	職名・氏名
	職名(　　　　　　　）・氏名(　　　　　　　　　　　　　　）

	研修会等名

	実施期日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）

	欠席日
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）

	欠席理由

	その他